様式第２号

砂防指定地内行為（砂防設備等占用）変更許可申請書

                                                                 年   月  日

  長崎県知事 様

                                        申請者  住 所

                                                  氏 名

 下記のとおり、砂防指定地内行為（砂防設備等占用）の変更許可を受けたいので長崎県砂防

指定地管理条例第４条第２項（第５条第２項）の規定に基づき申請します。

記

１ 行為（占用）の場所

２ 地目及び面積

３ 行為（占用）の目的

４ 行為（占用）の内容

５  変更行為（占用）内容

６ 許可年月日及び番号   年  月  日   号

７ 許可期間

  年  月  日から

  年  月  日まで

８ その他参考事項

法人にあって
は、名称及び
代 表 者 氏 名

 様式第３号

砂防指定地内行為協議書
                                 年   月  日

 長崎県知事 様

申請者  住 所

氏 名

  下記のとおり、砂防指定地内において行為することについて、長崎県砂防指定地管理条例第

４条第３項第３号の規定に基づき協議されるよう願います。

記

１ 行為の場所

２ 地目及び面積

３ 土地所有者の住所氏名

４ 行為の目的

５ 作業の方法

６ 行為の期間

  年  月  日から

   年  月  日まで

７ その他参考事項

法人にあって
は、名称及び
代 表 者 氏 名

 様式第５号

砂防設備等占用協議書
                                 年   月  日

 長崎県知事 様

申請者  住 所

氏 名

  下記のとおり、砂防設備等を占用することについて、長崎県砂防指定地管理条例第５条第３

項の規定に基づき協議されるよう願います。

記

１ 行為の場所

２ 地目及び面積

３ 土地所有者の住所氏名

４ 占用の目的

５ 占用の方法

６ 行為の期間

  年  月  日から

   年  月  日まで

７ その他参考事項

法人にあって
は、名称及び
代 表 者 氏 名